
FA|{U',TA EKo ll0[| lc{Á
ZÁPAn0Čtsl(É
UNIVEBZITY
V FLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| - vedoucí práce:

Akademický rok 20l712018

Pave|Zák

Ekonomická a regionální geograÍie

Hodnocení pocitové teploty na veřejných
prostranstvích města P|zně

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracovríní práce
C) Teoretický zéklad ptáce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacověni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkoqf postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry púce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý doj em z ptáce

Do Portá|u ZČIJ byi. zadaný tento výs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikaěním stupněm:2 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:J

Bakalrířská práce splňuje poŽadavky obsahové i formání na urovni hodnocení l^ýborně. Student
pracoval samostatně a s vlastní iniciativy nawhoval vhodný metodický postup v závislosti na
poznatcich z nastudované literatury. Domnívám se, Že práce přináší důležité poznatky k tématu
adaptace měst na klimatické změny. Práce má sqým způsobem i metodickou hodnotu, protoŽe se snaŽí
o uplatnění v našich podmínkách j en ojediněle používaných hodnocení meteorologických podmínek.
Drobněj ší výhradou by mohlo být zaměření diskuse na vlastní empirické ýsledky s omezeným

123 4N
x!!D!
x!!!!
xn!n!
x!!n!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!n!!
x!!!!
x!!!!
x!!n!
x!!!!
!X!ND
x!!!!
x!u!!
x!!!!

X
!
!



FAxULTÁ EK0 N0MIcKA
} zÁpnooČrsxÉ

U NIVENZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

kontextem výsledků jiných studií. To lze ale obhájit částečně tím, že relaventrrích studií dostupných ke
srovnání qýsledků není velké množství. Doporučuji téma dále rozvíjet následným wýzkumem, též se
zaměřením na praktické aplikace ýsledků.

otáz|<y a připomínky k bližšínu rysvět|ení při obhajoběa:

1) Mají dosažené výsledky experimentů přímou vazbu na vybrané Íuemi centra města nebo lze
předpokládat zobecnění ýsledků i pro jiné typy území městské krajiny?
2) Bylo by vhodné téŽ diskutovat režim tepelného komfortu během dne. V kteých hodinách (letních
nebo zimních měsíců) jsou statisticky nejčastější ýskýy extrémních hodnot diskomfortu?

V Plzni, dne 18. 5. 2018

Metodické poznámky:
1 omačte ýsledek kontroly plagiátorstvi,ktý jste zadaUa do Porrálu ZČU. v případě zadání ,,posouzeno - podeďelá
shodď. uvedŤe odůvoclnárí '
2 Kliknutím na pole Vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
a otáaky a připomínky k bliŽšímu lrysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otitzky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


